



Jaworze, dn. 01.02.2022r.

MENU WESELNE "WYKWINTNE"

TRADYCYJNE POWITANIE CHLEBEM I SOLĄ GRATIS!
TOAST WINEM MUSUJĄCYM MICHEL ANGELO GRATIS!
DWUDANIOWY OBIAD, DESER, ZIMNA PŁYTA SERWOWANA NA STOŁY
ORAZ TRZY CIEPŁE KOLACJE, OWOCE SEZONOWE
KAWA I HERBATA SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ (w tym kawa z ekspresu!)
NAPOJE BEZALKOHOLOWE SERWOWANE BEZ OGRANICZEŃ (coca-cola, fanta, sprite serwowane w butelkach 0,85l, soki 100%: pomarańczowy, jabłkowy, grejpfrutowy, z czarnej porzeczki serwowane w dzbankach 1l oraz woda gazowana 0,5l i niegazowana w dzbanku 1l z cytryną i miętą)

OBIAD

Zupa: Krem szparagowy serwowany z grzankami ziołowymi i chipsem z boczku

Mięsa serwowane na półmiskach:

Filet z kurczaka z serem camembert i żurawiną • Filet z kaczki pieczony w ziołach •
Kotlet schabowy z suszonymi pomidorami i mozzarellą • Policzki wołowe

Dodatki: Ziemniaki z wody z koperkiem • Kopytka • Frytki • Ziemniaki pieczone z ziołami

Surówki: Surówka z marchwi z brzoskwiniami • Surówka z kapusty pekińskiej • Buraczki tradycyjne • Mizeria

DESER

Waniliowa panna cotta z musem ze świeżych malin

ZIMNA PŁYTA

Deska wędlin regionalnych • Deska serów •
Tymbaliki drobiowe • Karczek ze śliwką w galarecie • Pikantne babeczki •
Sałatka pieczarkowa • Carpaccio z buraka z rukolą i serem feta •
Mix sałat z blanszowaną gruszką, serem pleśniowym i sosem balsamico •
Śledź z kiszonym ogórkiem w śmietanie • Śledź z suszonymi pomidorami w oleju •
Pieczywo mieszane • Masło

KOLACJA I

Filet z kurczaka ze szpinakiem i serem feta w sosie pomidorowo-ziołowo-śmietanowym
serwowany z ryżem i bukietem warzyw z pary

KOLACJA II

Polędwiczki wieprzowe w sosie serowo-ziołowym lub w sosie borowikowym
serwowana z knedlem austriackim oraz sałatą lodową w sosie vinegrette

KOLACJA III

Barszcz czysty na wędzonce
z pasztecikiem (mięsnym lub z pieczarkami)

CENA **303** PLN

Podane menu jest propozycją, którą można dowolnie modyfikować!

PAKIETY ALKOHOLOWE: Piwo i wino bez limitu 25zł/os. • Wódka bez limitu 35zł/os. • Wódka, wino i piwo bez limitu 50zł.
Szczegóły w **OPCJACH DODATKOWYCH**